
Raadsbesluit  1707703 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 18 oktober 2016, (1698236) 

  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1. Kiezen voor scenario 2 (“benutten zoals bedoeld”), met uitwerking van 

- diverse aanpassingen van VRI's om het verkeersnetwerk te verbeteren; 

- aanpassingen in het Kwadrant rondom de Oude Trambaan; 

- het invoeren van een dynamisch verkeersinformatiesysteem; 

- en, in overleg met betrokkenen, een vorm van selectieve toegang. 

2. Het college op te dragen zo snel mogelijk een concreet uitvoerings- en investeringsprogramma 

aan de gemeenteraad voor te leggen. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond  dhr. K. Tigelaar 

  

 


